

# Årsredovisning

---

*ESIV AB*

*559313-5394*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Edmond Gashi  
2024-06-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av byggverksamhet, förmedling av arbetskraft inom byggsektorn, försäljning av bygghandelsvaror samt därmed förenliga verksamheter.  
Bolaget har sitt säte i Stenungsunds kommun, Västra Götalands län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	382	1 546	643
Resultat efter finansiella poster	-155	39	166
Soliditet %	63	39	50

Nettoomsättningens minskning förklaras av färre utförda projekt under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	131 428	30 932	187 360
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		30 932	-30 932	0
- Årets resultat			-154 751	-154 751
- Belopp vid årets utgång	25 000	162 360	-154 751	32 609

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	162 360
Årets resultat	-154 751
Summa	7 609

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	7 609
Summa	7 609

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	382 431	1 545 768
Övriga rörelseintäkter	54 740	18 484
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>437 171</b>	<b>1 564 252</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-178 272	-451 498
Personalkostnader	-413 444	-1 073 744
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-591 716</b>	<b>-1 525 242</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-154 545</b>	<b>39 010</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	510	26
Räntekostnader och liknande resultatposter	-716	-21
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-206</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-154 751</b>	<b>39 015</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-154 751</b>	<b>39 015</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-8 083
<b>Årets resultat</b>	<b>-154 751</b>	<b>30 932</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	181 610
Övriga fordringar	34 065	57 586
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	11 680
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>34 065</i>	<i>250 876</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	17 301	230 108
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>17 301</i>	<i>230 108</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>51 366</b>	<b>480 984</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>51 366</b>	<b>480 984</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	162 360	131 428
Årets resultat	-154 751	30 932
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 609	162 360
<b>Summa eget kapital</b>	<b>32 609</b>	<b>187 360</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	875	0
Skatteskulder	16 162	49 128
Övriga skulder	1 720	72 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	172 120
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>18 757</b>	<b>293 624</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>51 366</b>	<b>480 984</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

3

## UNDERSKRIFTER

Stenungsund

*Edmond Gashi*

Edmond Gashi

2024-06-16